

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-05.01	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Kotlářská 4, Brno				
O:	1	Objekt Sušilova 1 - Sanace vlhkého zdiva suterénu budovy				
R:	3	Vícearmenné práce				
Pč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl 1		Přípojky kanalizace				43 911,00
1	831263	Zřízení a přepojení kanalizační přípojky, litina DN 55, PVC potrubí, délka cca 1,5 m	kpl	3,00000	5 103,00	15 309,00
2	831263	Zřízení přípojky sprch, v kotelně, DN 125 PVC, včetně montáže	kpl	1,00000	4 211,00	4 211,00
3	x1	Výlevka, přípojka kanalizace, úklidová místnos v kotelně	kpl	1,00000	5 710,00	5 710,00
4	x3	Úprava a dpojení kanalizace v dílně, čistící kus, PVC potrubí	kpl	1,00000	6 209,00	6 209,00
5	831263	Vpusť v kotelně, PVC včetně tvarovek	kpl	1,00000	3 860,00	3 860,00
6	93	KAMEROVÝ PRŮZKUM pracovní	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00
7	x2	Oprava a pročištění kanalizační přípojky	kpl	1,00000	3 912,00	3 912,00
Díl 2		Komínové průduchy				15 933,00
8	xxx	Vyčištění komínových průduchů, včetně likvidace odpadů	ks	13,00000	805,00	10 465,00
9	167101101R00	Větratelná mřížka z tahokovu, krytí komínového průduchu, 800x400	ks	2,00000	1 096,00	2 192,00
10	171201201RT1	Plastová dvířka, plastová mřížka na komínový průduch, 200x300	ks	7,00000	468,00	3 276,00
Díl 3		Úpravy povrchů				67 535,19
11	413232200R00	Zazdívkva otvorů jakýmkoliv cihlami pálenými na maltu SMS, tl. Do 450 mm	ks	2,00000	101,50	203,00
12	413232211R00	Dozdívka stěny v dílně, včetně základu, tl. 300 mm, včetně materiálu	m2	3,52000	421,00	1 481,92
13	76742741	Předsazený obklad, uchyc. nevidi., desky HPL, tl. 6 mm	m2	40,22000	473,40	19 040,15
		Předsazený obklad, změna RAL, změna formátů desek HPL	m2	92,60000	345,00	31 947,00
14	76742741	Obklad stropu u vchodu, provedení z HPL desek	m2	4,40000	218,00	959,20
15	175101109R00	Osekání omítek stropu, dílna, dvě pole	m2	13,21000	87,00	1 149,27
16		Provedení nových omítek stropu, dílna, dvě pole	m2	13,21000	312,00	4 121,52
17	13335412R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); tl = 8,00 mm; a = 100,0 mm; b = 65,0 mm	t	0,05810	17 558,40	1 020,14
18	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	1,00000	1 538,40	1 538,40
19	642942211R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, zazdění do přičky	kus	1,00000	368,80	368,80
20	962031132R00	Bourání přiček z cihel a tvárníc z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	2,79000	82,90	231,29
21	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	442,70	442,70
22	x4	Dozdění přičky, kotelna, včetně materiálu	m2	2,79000	1 420,00	3 961,80
23	611601203R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	2 105,00	2 105,00
24	58337213	Odřezání konzol	ks	10,00000	112,00	1 120,00
Díl 4		Elektroinstalace				13 552,30
25	2115	instal. trubka ohebná 1425, D 25mm	m	15,00000	36,00	540,00
26	2111	G-nástěnné, interiérové 3W, 257 lm	kus	-2,00000	980,00	-1 960,00
27	2110	F-nástěnné, 12W, 950 lm, EVG, IP54	kus	-2,00000	840,00	-1 680,00
28	x28	Oprava elektroinstalace v dílně, odstranění kabeláže, převěšení světla	m	31,00000	360,00	11 160,00
29	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše	m	87,00000	52,90	4 602,30
30	2120	Montáž elektroinstalace, přeložení	soubor	1,00000	890,00	890,00
Díl 5		Rozvody, úprava				4 009,00
31	x1	Uzavírací regulační šroubení na vodu, přímé provedení	kus	6,00000	245,00	1 470,00
32	73450511	Úprava pro radiátory, stávající trubky, přetvarování	kus	10,00000	245,00	2 450,00
33	x29	Zaslepení vodovodního rozvodu	kus	1,00000	89,00	89,00

Díl 6 Sanační práce vohnocukových vln						
34	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	6,69600	150,70	1
35	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného	m2	6,69600	39,90	
36	262PC01	Vrty injektáží příkladiv do 13 mm	m	45,19800	80,00	3 013,04
37	28PC01	Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm	m	45,19800	19,00	858,76
38	28PC02	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, horizontální	m2	5,02200	790,00	3 967,38
39	28PC03	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlak. čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, vertikální	m2	5,02200	720,00	3 615,84
40	28PC04	Zaslepení otvorů pr. 12mm	m	45,19800	31,20	1 410,18
41	28PC05	Osazení pakrů pro tlakovou injektáž	kus	75,00000	16,00	1 200,00
42	spec01	Siloxanový bezrozpouštědlový koncentrát, obsah účinné látky koncentrátu 100%	l	10,04400	230,00	2 310,12
43	60201113	Omítka štuková vápenná ručně vnitřní tloušťka vrstvy 3 mm	m2	6,69600	182,00	1 218,67
44	602PC01	Sanační vyrovnávací omítka se síranovzdušným cementem v tl. do 15 mm	m2	6,69600	245,00	1 640,52
45	612PC02	Příplatek k omítce za antisanační přednástřik	m2	4,59000	52,90	242,81
46	612PC05	Sanační hydrofilní systém, plnivó na bázi expandovaného vulkanického skla, tl. 25 mm, tep. izol. vlast. (lamda=0,07 W/mK), párovitost >60%	m2	6,69600	343,00	2 296,73
47	784181201R00	Příprava povrchu Penetraca (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná	m2	54,54000	31,00	1 690,74
47	784185122R00	Malby z malířských směsí silikátových, barevné, dvojnásobné	m2	54,54000	66,10	3 605,09
Díl 7 Sanační práce vohnocukových vln						
49	262PC01	Vrty injektáží příkladiv do 13 mm	m	59,30000	80,00	4 744,00
50	28PC01	Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm	m	59,30000	19,00	1 126,70
51	28PC03	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlak. čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, vertikální	m2	4,90000	720,00	3 528,00
52	28PC04	Zaslepení otvorů pr. 12mm	m	59,30000	31,20	1 850,16
53	28PC05	Osazení pakrů pro tlakovou injektáž	kus	79,00000	16,00	1 264,00
54	spec01	Siloxanový bezrozpouštědlový koncentrát, obsah účinné látky koncentrátu 100%	l	16,40000	230,00	3 772,00
55	a21	Zpravení styku se sousedním objektem, kontrola a oprava opěchování,	kpl	1,00000	9 870,00	9 870,00
56	a22	Oprava cihelné zdivky u vjezdu, očištění a odstranění zvětralého zdiva, dozdní a přespárování, hydrofobizační nátěr	m	4,20000	2 570,00	10 794,00
57	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	19,90000	87,00	1 731,30
Díl 8 Sanační práce vohnocukových vln						
58	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %	m2	42,80000	142,00	6 077,60
59	622PC06	Omítka vnější stěn, MC s vodotěs. krystaliz. přísadou hrubá zatřená podrovnání zdiva pod stěrky, v tl. do 30 mm	m2	42,80000	230,10	9 848,28
60	622PC01	Vnější sanační systém se síranovzdušným cementem, tl. 25 mm	m2	38,00000	241,00	9 158,00
61	62201113	Omítka štuková vápenná ručně vnější tloušťka vrstvy 3 mm	m2	42,80000	120,00	5 136,00
62	62249114	Nátěr fasády hydrofobní 2 x	m2	42,80000	68,00	2 910,40
63	784185122R00	Malby z malířských směsí silikátových, barevné, dvojnásobné	m2	38,00000	66,10	2 511,80
Díl 9 Sanační práce vohnocukových vln						
64	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,10000	164,60	1 991,66
65	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	169,40000	13,80	2 337,72
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	12,10000	211,60	2 560,36
67	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	36,30000	21,00	762,30
68	979999998R00	Poplatek za skládku sutí s 5% příměsí - DUFONEV Bmo	t	12,10000	268,00	3 242,80

Celkem

257 425,21